

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2019

### Key2Fitness Køge ApS

Torvet 22  
4600 Køge

CVR nr. 32561039

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. juli 2020

#### Dirigent

Daniel Lademann

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Key2Fitness Køge ApS  
Torvet 22  
4600 Køge

Telefon: 5676 7366  
Hjemmeside: [www.fitogsund.dk/albertslund/koege-torv](http://www.fitogsund.dk/albertslund/koege-torv)  
Email: [kogetorvet@fitogsund.dk](mailto:kogetorvet@fitogsund.dk)

CVR-nr.: 32561039  
Stiftelsesdato: 1. november 2009  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Daniel Staun Lademann

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank A/S  
Østergade 2  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. juli 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -516.350.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer ikke et bedre resultat for 2020.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		254.843	240.663
Personaleomkostninger	1.	-691.645	-641.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.003	-24.383
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-494.805</b>	<b>-425.474</b>
Andre finansielle omkostninger		-21.545	-22.903
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-516.350</b>	<b>-448.377</b>
Skat af årets resultat		113.435	97.770
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-402.915</b>	<b>-350.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-402.915	-350.607
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-402.915</b>	<b>-350.607</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.988	21.443
Indretning lejede lokaler		614.552	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>792.540</b>	<b>21.443</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		175.500	89.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.500</b>	<b>89.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>968.040</b>	<b>110.943</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		19.400	19.450
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>19.400</b>	<b>19.450</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.612	219.844
Skatteaktiv		166.815	146.379
Andre tilgodehavender		301.509	144.220
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>508.936</b>	<b>510.443</b>
Likvide beholdninger		6.552	6.552
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>6.552</b>	<b>6.552</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>534.888</b>	<b>536.445</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.502.928</b>	<b>647.388</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	3.	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-12.087	-409.171
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.913</b>	<b>-284.171</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		12.732	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.732</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		269.571	214.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.756	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		368.280	359.153
Gæld til associerede virksomheder		23.035	23.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		649.641	324.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.377.283</b>	<b>931.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.390.015</b>	<b>931.559</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.502.928</b>	<b>647.388</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	607.689	601.971	
Andre omkostninger til social sikring	83.956	39.783	
	<b>691.645</b>	<b>641.754</b>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	338.226	0	
Tilgang	193.357	635.743	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>531.583</b>	<b>635.743</b>	
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	-316.783	0	
Årets af- og nedskrivninger	-36.812	-21.191	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-353.595</b>	<b>-21.191</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>177.988</b>	<b>614.552</b>	
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	-409.172	-284.172
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-402.915	-402.915
Koncertilskud/Udbytte	0	800.000	800.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-12.087</b>	<b>112.913</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for Key2Fitness ApS og Key2Fitness Ringsted ApS mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet erklæring om selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået aftale om leje af Torvet 22 1. og 2. sal, 4600 Køge, med normal opsigelsesvarsel. Huslejeoplygtelsen kan opgøres til ca. kr. 642.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.
